
 
ROMÂNIA  
JUDEŢUL VASLUI                                                                              
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
   
  
                                                           H O T Ă R Â R EA  nr. 42    
                               Privind rectificarea bugetului local pe anul 2019, etapa noiembrie   
 
 
            Consiliul local al comunei CIOCANI, judeţul Vaslui, întrunit în şedinţa ordinară din 29 
noiembrie 2019; 
 Luand in dezbatere proiectul de hotarare cu privire la rectificarea bugetului local pe anul 2019 
etapa noiembrie, iniţiat de primarul comunei Ciocani, dl.Calin Gheorghe;  
           Avand in vedere : 
          -Referatul de aprobare al domnului primar Calin Gheorghe cu nr.   4377  /26.11.2019 ; 
         -Raportul compartimentului financiar contabil nr. 4378 / 26.11.2019, prin care se propune 
rectificarea bugetului local ,prin virarea de credite de la un capitol la altul,  pe anul 2019 luna noiembrie, 
astfel: 
La CHELTUIELI 
 La cap.51.02.-  
  Art 71.01.01  se diminueaza cu 75.000 lei 
La cap. 84.02 
Art.20.01.03 se majoreaza cu  75.000 lei 

- Avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului local ; 
În conformitate cu art. 49 alin 4 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
           În temeiul prevederilor 129, alin.4 lit. a  şi art.  196,alin.(1) litera-a- , din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ; 
  

HOTĂRĂŞTE : 
 
           Art. 1  -(1)  Se aprobă rectificarea Bugetului  local  pe anul 2019, luna noiembrie,  astfel: 
 
La CHELTUIELI 
 La cap.51.02.-  
  Art 71.01.01  se diminueaza cu 75.000 lei 
La cap. 84.02 
Art.20.01.03 se majoreaza cu  75.000 lei  
          Art. 2.  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de dl.Calin Gheorghe, primarul 
comunei, prin intermediul compartimentului financiar- contabil . 
         Art 3.  Prezenta hotarare se va comunica Institutiei Prefectului Vaslui si adusă la cunoștință 
publică. 
          Art. 4 La prezenta hotarare se anexeaza lista de investitii la data de 29.10.2019, anexa 3.  
  
                                                                                                                                29.11.2019 
 
    

Președinte de ședință,                                                                   Contrasemnează, 
        Budeanu Ion                                                              Secretar general, Abaza Iosefina 
   

 
 
 






	anx 3-42.pdf
	anexa 3 la HCL 42 din 29.11.2019 - pag 1
	anexa 3 la HCL nr. 42 din 29.11.2019


